泰顺县教师发展中心

——————————

推荐参加温州市 2020 年小学生英语书写竞

赛班级名单公示

根据根据温教研函〔2020〕380 号文件精神，我县将推荐

部分优秀班级参加温州市小学生英语书写竞赛。经各校认真组

织，教师发展中心聘请专家进行联评，共推荐 20个班级参加

市级评比。现将名单予以公示，接受监督。公示时间一周，从

公示之日起计算。受理电话：59287985（小学部）。

四年级推荐班级

【直属与镇级学校】

学校 班级 人数 指导师

育才小学 四（2）班 43 胡丽文

育才小学 四（7）班 44 洪丽聪

新城学校 四（1）班 44 林婷婷

新城学校 四（4）班 44 罗莉莉

文祥小学 四（3）班 47 徐倩倩

泗溪镇小 四（3）班 38 林海明

育才小学 四（8）班 43 洪丽聪

实验二小 四（4）班 47 周海玲

【其他类】

学校 班级 人数 指导师

东溪小学 四年级 37 章丽平

泗溪二小 四年级 38 林翁兰

五年级推荐班级

【直属与镇级学校】

学校 班级 人数 指导师

新城学校 五（1）班 51 周爱丽

育才小学 五（7）班 42 林京京

新城学校 五（3）班 47 陈夏月

文祥小学 五（2）班 54 蓝旭燕

育才小学 五（3）班 41 朱亚平

实验小学 五（4）班 44 徐淑余

新城学校 五（2）班 47 周爱丽

新城学校 五（4）班 46 陈夏月

【其他类】

学校 班级 人数 指导师

仙稔小学 五年级 17 曾丽萍

东溪小学 五年级 27 胡丽亚

泰顺县教师发展中心

2021 年 1 月 4日